HA RESUELTO: 

Primero.- ADJUDICAR el contrato 2025/070: CREACIÓN DE CONTENIDOS FORMATIVOS Y ACCIONES 

DE ASESORAMIENTO ESTABLECIDOS EN EL PROGRAMA ENRIQUECEDORA VERDE+ PARA LAS 

EDICIONES DE 2025 Y 2026 a la entidad DICAMPUS, S.L. por importe de 5.123,97 € (cinco mil ciento 

veintitrés euros con noventa y siete céntimos) impuestos excluidos. 

Segundo.- De conformidad con lo establecido en los artículos 150 y 151 de la LCSP, notificar esta 

Resolución a los candidatos o licitadores mediante su publicación en el perfil de contratante de este órgano